中国科学院广州分院
[bookmark: topTitle]
[bookmark: prefix][bookmark: fwnd][bookmark: fwwh]科院合〔2022〕1号

关于申报2022年广州市基础与应用基础研究
项目有关事项的通知

分院系统驻穗各单位：
《广州市科学技术局关于发布2023年度基础研究计划基础与应用基础研究项目申报指南的通知》已于3月15日发布，请各单位认真研读通知要求，并在组织申报过程中严格执行相关要求。为做好遴选推荐工作，现就有关事项通知如下：
一、组织申报
1.各单位申报数量不应超出此前统计上报的人数。
2.本项目主要面向有志于科研事业的博士青年科技人员，不鼓励已取得副高级及以上职称的青年人员和行政管理人员申报。对于科研能力较为出众的，各单位应建议其申报更高层次的项目。
3.截止申报日期后各单位应及时汇总，填写汇总清单（见附件），并对申报题目进行排序。
二、截止日期
网上提交截止日期为4月17日。纸质件一式三份和本单位汇总清单（均需盖章）请于4月19日17时前报送分院科技处。

附件：广州市一般项目申报项目清单

中国科学院广州分院科技合作处
2022年3月17日

（联系人：孙金龙，020-37656336，sunjl@gzb.ac.cn）

— 2 —

— 3 —